Descrizione struttura
AREA SEGRETERIA E
AREA ECONOMICO
AREA TECNICA EDILIZIA
AREA TECNICA LAVORI

Dipendenti

9
5
3
3

206,00
101,00
66,00
69,00

183,00
87,00
52,00
53,00

23,00
14,00
14,00
16,00

18,00
12,00
11,00
11,00

2,00
0,00
2,00
5,00

3,00
2,00
1,00
0,00

COMUNE DI VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-01-2018 AL 31-01-2018

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

88,83
86,14
78,79
76,81

% assenza
11,17
13,86
21,21
23,19

% di cui ferie
8,74

11,88

16,67

15,94

% di cui malattia
0,97
0,00
3,03
7,25

% di cui altre assenze
1,46
1,98
1,52
0,00



